



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت:	سرمایه ثبت شده:
نماد:	سرمایه ثبت نشده:
کد صنعت (ISIC):	3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به:	وضعیت ناشر:

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۳۷۷	۵,۰۲۹	(۲۵)	برداختنی‌های تجاری	۲,۵۹۵	۳,۶۳۴	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۷۳۰,۰۸۳	۴۰۰,۹۷۵	۸۰	برداختنی‌های غیرتجاری	۹۳,۸۲۵	۲۷,۲۹۵	۲۳۴
دریافتنی‌های تجاری	۴,۴۳۹	۹,۶۳۰	(۵۴)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۸۹,۶۲۳	۲۹,۱۵۵	۱,۲۲۶	سود سهام پرداختنی	۹۷۳	۹۷۳	۰
موجودی مواد و کالا	۱۵,۵۱۴	۱۲,۴۱۰	۲۵	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۷۵۵	۱,۹۳۰	۴۳	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۷,۲۳۲	۳۱۶,۲۳۲	(۷۳)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۲۵,۷۰۱	۴۵۹,۱۱۹	۱۴۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۸۵,۶۲۵	۳۲۸,۱۲۵	(۴۷)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۴۳۷	۸,۴۳۷	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۷۲۱	۲,۷۲۱	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۰۵۳	۲۳,۸۵۵	(۷۰)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰,۲۲۵	۱۰,۲۲۴	(۱)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰,۲۲۵	۱۰,۲۲۴	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۸,۲۰۰	۳۵,۰۰۳	(۴۸)	جمع بدهی‌ها	۱۹۵,۸۵۰	۲۵۸,۴۵۹	(۲۵)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	..
سود (زیان) انباشته	۷۳۵,۵۵۱	(۷۶,۸۳۷)
جمع حقوق صاحبان سهام	۹۵۸,۰۵۱	۱۲۵,۶۶۳
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۱۵۳,۹۰۱	۳۹۴,۱۲۲
جمع دارایی‌ها	۱,۱۵۳,۹۰۱	۴۹۴,۱۲۲
۱۳۴		

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	.	۲,۸۹۴	--	۱۱۹,۰۹۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	.	(۱,۶۹۶)	--	(۶۱,۷۰۵)
سود (زیان) ناخالص	.	۱,۱۹۸	--	۵۷,۳۸۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹,۶۹۷)	(۴,۳۵۳)	۱۲۳	(۱۸,۹۶۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	۳,۲۲۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۶,۱۳۶)	(۱,۲۲۳)	۴۰۲	(۱۳,۱۰۴)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۵,۸۳۳)	(۴,۳۷۷)	۳۶۲	۳۹,۵۴۶
هزینه‌های مالی	.	(۴۱۲)	--	(۵۳۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۶,۱۶۳	.	--	۱۷,۹۵۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۱۲,۰۵۹	۵,۱۰۵	۱۵,۸۰۷	۱۹,۲۵۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۲۳,۲۸۸	۳۱۶	۲۶۰,۱۴۹	۶۶,۳۳۵
مالیات بر درآمد	.	.	--	(۳,۷۰۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۲۳,۲۸۸	۳۱۶	۲۶۰,۱۴۹	۶۳,۵۳۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۸۲۳,۲۸۸	۳۱۶	۲۶۰,۱۴۹	۶۳,۵۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۸۲۳,۲۸۸	۳۱۶	۲۶۰,۱۴۹	۶۳,۵۳۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۷۶,۸۳۷)	(۱۳۸,۷۷۳)	(۴۵)	(۱۳۸,۷۷۳)
تعدیلات سنواتی	.	.	--	(۵۹۶)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۷۶,۸۳۷)	(۱۳۸,۷۷۳)	(۴۵)	(۱۳۹,۳۶۹)
سود سهام مصوب	•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۷۶,۸۳۷)	(۱۳۸,۷۷۳)	(۴۵)	(۱۳۹,۳۶۹)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۷۴۵,۵۵۱	(۱۳۸,۴۵۷)	--	(۷۶,۸۳۷)
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۷۴۵,۵۵۱	(۱۳۸,۴۵۷)	--	(۷۶,۸۳۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴,۱۱۲	۲	۲۰۵,۵۰۰	۳۱۳
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	•	۳۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح		حسابرسی شده		واقعی حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	10,346	3,856	168	58,720
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	10,346	3,856	168	58,720
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	(412)	--	(520)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	26,162	161	16,150	17,959
سود سهام پرداختی	0	0	--	(6)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	26,162	(251)	--	17,433
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	57,865	0	--	913
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,017)	(392)	415	(1,838)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	225,000	0	--	315,000
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0

0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	172	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(400,720)	--	0	(319,108)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
18,091	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(68,554)	17,291	(220)	(38,260)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
7,599	--	3,385	(1,752)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(13,849)	--	(9,546)	0	بازپرداخت اصل استقراض
(13,849)	--	(9,546)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(6,250)	(72)	(6,161)	(1,752)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
10,289	(51)	10,289	5,029	موجودی نقد در ابتدای دوره
990	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
5,029	(21)	4,128	3,277	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- ریال
فروش داخلی:														
انواع محصولات کشاورزی	تن	نرخ بازار	۷۸	۲,۸۹۴	۲۷۳	۲۷,۱۹۴,۱۳۹.۱۹	۷,۴۳۴	(۷,۳۷۱)	۵۳	۰	۰	۰	۰	۰
کنسانتره سیب	تن	نرخ بازار	۰	۰	۸۸۳	۸۹,۸۳۷,۸۵۹.۵۷	۷۹,۳۱۸	(۳۷,۱۷۴)	۴۳,۱۴۴	۰	۰	۰	۰	۵۵۰

عصاره سیب	تن	نرخ بازار	•	•	۱۵۳	۹۴,۶۹۳,۸۱۰.۴۶	۱۴,۴۸۸	(۵,۹۹۵)	۸,۴۹۳	•	•	•	•	•	۵۰۰
عصاره میوه	تن	نرخ بازار	•	•	۳۶۳	۶۱,۹۳۰,۱۵۳.۰۹	۱۶,۳۸۵	(۱۰,۶۶۵)	۵,۶۳۰	•	•	•	•	•	•
کنسانتره چغندر	تن	نرخ بازار	•	•	۵	۳۰۲,۶۰۰,۰۰۰	۱,۵۱۳	(۵۰۰)	۱,۰۱۳	•	•	•	•	•	•
انواع آروماتی میوه	تن	نرخ بازار	•	•	۵	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۶۵	•	۶۵	•	•	•	•	•	•
جمع فروش داخلی	۷۸	۳,۸۹۴	۱,۵۸۲		۱۱۹,۰۹۳		(۶۱,۷۰۵)	۵۷,۳۸۸	•	•	•	•	•	•	۱,۰۵۰
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:	•	•	•		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:	•	•	•		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
برگشت از فروش	•	•	•		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تخفیفات	•	•			•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	۷۸	۳,۸۹۴	۱,۵۸۲		۱۱۹,۰۹۳		(۶۱,۷۰۵)	۵۷,۳۸۸	•	•	•	•	•	•	۱,۰۵۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۴,۴۳۳	۶۳,۵۹۹	۳۴,۸۴۹	۱۶,۷۴۶	۱۱۹,۰۹۳	•	۱۰۱,۱۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۹,۷۵۸)	(۵۹,۱۲۱)	(۳۲,۳۷۰)	(۱۰,۹۳۶)	(۶۱,۷۰۵)	•	(۵۷,۳۵۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پیش بینی شرکت تولید ۸۰۰ تن کنسانتره سیب و فروش ۵۵۰ تن کنسانتره سیب و ۵۰۰ تن عصاره سیب میباشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۱,۳۵۳	•
دستمزد مستقیم تولید	۶,۴۰۰	•
سربار تولید	۱۷,۹۷۸	۶,۱۳۶
جمع	۷۵,۷۳۱	۶,۱۳۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۳,۱۰۴)	(۶,۱۳۶)
جمع هزینه های تولید	۶۳,۶۲۷	•
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	•	•
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	•	•
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۳,۶۲۷	•
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۹۶۷	۲,۸۸۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲,۸۸۹)	(۲,۸۸۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۱,۷۰۵	•

بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۶۱,۷۰۵	۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	
کنسانتره سیب	تن	۱۱	۴۳,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۴۶۴	۰		۰	۰		۰			۴۳,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۴۶۴
کنسانتره چغندر	تن	۱۲	۱۹۳,۸۳۳,۳۳۳.۳۳	۳,۳۱۴	۰		۰	۰		۰			۱۹۳,۸۳۳,۳۳۳.۳۳	۲,۳۱۴
سایر	مختلف	۳	۵۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۱۱	۰		۰	۰		۰			۵۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۱۱
جمع کل			۲,۸۸۹	۰			۰			۰				۲,۸۸۹

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
مواد کمکی و شیمیایی	تن	۱۳	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۸	۰		۰	۰		۰	۱۳	۲۶,۰۰۰,۰۰۰
مواد بسته بندی	هزار عدد	۳	۲۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۲	۸	۸۸۴,۶۲۵,۰۰۰	۷,۰۷۷	۰		۰	۱۱	۷۰۷,۱۸۱,۸۱۸.۱۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۶	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۰	۸	۸۸۴,۶۲۵,۰۰۰	۷,۰۷۷	۰		۰	۳۴	۷۳۳,۱۸۱,۸۱۸.۱۸
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع کل			۱,۰۴۰				۷,۰۷۷			۰		۸,۱۱۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸,۱۴۴	۴,۸۹۹	۱۳,۷۳۶	۷,۹۹۵	۴,۱۳۰	۱۰,۰۵۳
هزینه استهلاک	۱,۶۴۶	۳۴۲	۱,۴۹۰	۵۹	۲۰	۵۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۵۴۷	۴۷	۱,۷۸۰	۱۰۶	۳۹	۱۴۸
هزینه مواد مصرفی	۱,۳۷۳	۳۰۲	۶۱۱	۰	۳۳	۱,۱۱۷
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۸۲	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۹۹۶	۰	۱,۰۰۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۳,۳۹۷	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۰۸	۰	۴۱۲	۲	۰	۰
سایر هزینه ها	۴,۹۶۰	۶۴۶	۴,۷۴۵	۶,۳۳۳	۵,۴۷۵	۳,۳۱۱
جمع	۱۷,۹۷۸	۶,۱۳۶	۲۲,۷۷۴	۱۸,۹۶۰	۹,۶۹۷	۱۵,۵۸۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش کنسانتره سیب به ازای هر کیلوگرم ۱۰۰۰۰۰ ریال و نرخ فروش عصاره سیب به ازای هر کیلوگرم ۹۰۰۰۰ ریال پیش بینی میگردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ میوه به ازای هر کیلوگرم سیب ۸۰۰۰ ریال و سایر موارد افزایشی در حدود ۴۰% خواهیم داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دستمزد مستقیم تولید و حقوق پرسنل در دواير خدماتی حدود ۴۰% افزایش خواهد داشت و افزایش نرخ مواد نیز به همین نسبت پیش بینی میگردد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۵	۵	۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۳	۳۹	۲۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی میگردد که هزینه های اداری و تشکیلاتی در حدود ۴۰% افزایش داشته باشد.
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح							

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
شکوفه ارغوان	۵۵	۰	۱۳۹۸/۰۴/۱۶	۰	۵۵	۰	در حال حاضر متوقف از فعالیت بوده و در مسیر تصفیه قرار دارد.
سایر شرکتهای خارج از بورس	۹۹.۹۹	۰	۱۳۹۸/۰۴/۱۶	۰	۹۹.۹۹	۰	سرمایه گذاری شهد ایران از سال ۱۳۷۷ متوقف شده است و در سال ۱۳۹۸ فاقد هر گونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نست به ارزش دفتری داشته باشد.

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت شکوفه ارغوان در حال حاضر متوقف از فعالیت بوده و در مسیر تصفیه قرار داردو همچنین شرکت سرمایه گذاری شهد ایران از سال ۱۳۷۷ متوقف شده است و در سال ۱۳۹۸ فاقد هر گونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نست به ارزش دفتری داشته باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حاصل از فروش ضایعات تولیدی	۲,۰۰۴	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۳۱۸	۰
جمع	۳,۳۲۲	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۳,۱۰۴	۶,۱۳۶
جمع	۱۳,۱۰۴	۶,۱۳۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ریالی	ارزی					
		نوع ارز	مبلغ ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت			
	*	*	*	*	*		*	*	*	تسهیلات دریافتی از بانکها
	*							*		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	*	*	*	*			*	*		جمع
	*	انتقال به دارایی								
	*	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
وضعیت نقدینگی شرکت از محل درآمدهای عملیاتی و غیر عملیاتی سال قبل مساعد بوده و نیاز به دریافت هیچگونه تسهیلاتی از بانکها نمیشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های مالی شرکت تقریباً صفر خواهد بود و هیچگونه بهره بانکی در سال ۱۳۹۸ نخواهیم داشت.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از سپرده بانکی	۱۷,۹۵۹	۲۶,۱۶۳
جمع	۱۷,۹۵۹	۲۶,۱۶۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حاصل از اجاره	۱۲,۶۱۷	۳,۵۰۱
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت	۳,۸۹۸	۸۰۷,۷۱۵
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲,۷۳۵	۸۴۳
جمع	۱۹,۲۵۰	۸۱۲,۰۵۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی	مبلغ سود خالص سال مالی	سود سهام مصوب مجمع سال مالی	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
گذشته (۷۶,۸۳۷)	گذشته	گذشته	گذشته	با توجه به زیان انباشته شرکت برنامه ای در این خصوص ندارد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه اینکه فروش واحد صنعتی کشاورزی شماره ۲ انتقال شرکت به انجام رسیده است و ملک مورد نظر به خریدار تحویل داده شده است شرکت درصدد برطرف کردن موانع جهت انتقال سند به خریدار میباشد.

سایر توضیحات با اهمیت	
با توجه اینکه فروش واحد صنعتی کشاورزی شماره ۲ انتقال شرکت به انجام رسیده است و ملک مورد نظر به خریدار تحویل داده شده است شرکت درصدد برطرف کردن موانع جهت انتقال سند به خریدار میباشد.	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--